



One Revision

STATSAUTORISERED E REVISORER

K/S Høje-Taastrup

Balle Vestvej 1, 7182 Bredsten

CVR-nr. 24 24 95 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Jens Arnth-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Høje-Taastrup Balle Vestvej 1 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 24 24 95 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Arnth-Jensen, Formand Bettina Winther Christensen Thøge Hellesøe Dall
Komplementar	Høje-Taastrup ApS
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje og udleje en fragtterminal med tilhørende administrationsbygning. Fragtterminalen med tilhørende administrationsbygning er solgt i foråret 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 136.825 t.kr. mod 21.455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 137.002 t.kr. mod 85.360 t.kr. sidste år. Resultatet er positivt påvirket af salget af fragtterminalen med tilhørende administrationsbygning. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	136.825.040	21.454.627
Værdiregulering af investeringsejendom	0	64.133.229
1 Personaleomkostninger	0	-150.000
Driftsresultat	136.825.040	85.437.856
Andre finansielle indtægter	335.254	591
Øvrige finansielle omkostninger	-158.375	-78.942
Årets resultat	137.001.919	85.359.505
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	538.133.333	16.000.000
Overføres til overført resultat	0	69.359.505
Disponeret fra overført resultat	-401.131.414	0
Disponeret i alt	137.001.919	85.359.505

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendom	0	467.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	467.000.000
Anlægsaktiver i alt	0	467.000.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	529.702	0
Tilgodehavender i alt	529.702	0
Likvide beholdninger	23.178.180	949.258
Omsætningsaktiver i alt	23.707.882	949.258
Aktiver i alt	23.707.882	467.949.258

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	18.400.000	18.400.000
Reserve for opskrivninger	0	157.108.967
Overført resultat	4.322.882	248.345.329
Egenkapital i alt	22.722.882	423.854.296
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	10.114.740
Deposita	0	30.411.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	40.526.166
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.849.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	930.000	518.222
Anden gæld	55.000	1.201.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	985.000	3.568.796
Gældsforpligtelser i alt	985.000	44.094.962
Passiver i alt	23.707.882	467.949.258

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	18.400.000	157.108.967	248.345.329	423.854.296
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-157.108.967	157.108.967	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-401.131.414	-401.131.414
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	538.133.333	538.133.333
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-538.133.333	-538.133.333
	<u>18.400.000</u>	<u>0</u>	<u>4.322.882</u>	<u>22.722.882</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Bestyrelse	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar 2021	309.891.033	298.761.725
Tilgang i årets løb	1.093.770	11.129.308
Afgang i årets løb	<u>-310.984.803</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>309.891.033</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	157.108.967	92.975.738
Årets regulering til dagsværdi	0	64.133.229
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-157.108.967</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>157.108.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>467.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er solgt i foråret 2021.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med salget af ejendommen er der afgivet garantier og indeståelser overfor køber. Den maksimale forpligtelse udgør 15.000 t.kr.